BSB Groep 2 12

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr
1 B75
2 B45
3 w8
4 B20
) B43
6 B35
7 B28
8 B37
9 B13
10 B52
11 B53
12 B34
13 B6
14 B8
15 B7
16 B57
17 B59
18 B18
19 B41
20 B19
21 B55
22 B26
23 B16
24 B56
25 B9

naam

Robin van de Ven
Jolanda Langeland
Chris van der Vegt
Kimberly Hoekstra
Jan Marten Verbree
Liset Speelman
Thirza Koers

Bert de Ruiter
Egge Jan Pier
Hilde-Marije Dijkstra
Tjitske Eppinga
Karel Geertsema
Nadine Groenewold
Iris Knol

Josie Huizinga
Daan Koning

Henk Huitema

Kjell Slenema
Albert Bakker
Ludolf Pijlman

Han Paul van Westing

Arie-Jan de Jong
Jacques de Vries
Rienk Wiersma
Rense Trul

14-2-2024 19:17:42

woonplaats

Eelde
Bedum
Assen
Assen
Assen
Alteveer
Froombosch
Bovensmilde
Kommerzijl
Groningen
Appelscha
Zuidhorn
Hoogezand
Groningen
Niekerk
Ruinen
Balloo
Roden
Blauwestad
Groningen
Bedum
Rottum
Beilen
Hardegaryp

Hoogersmilde

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoe
Borduurstudio Hoekstra
Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe
The B team

AFP Fysio

Timmerbedrijf Westerhof

40rnd 16km 00:24:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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BSB Groep 2 12

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 B75 Robin van de Ven 40 24:03.869 31.007 31.007 1
2 B45 Jolanda Langeland 40 24:04.848 31.880 31.880 1
3 W8 Chris van der Vegt 40 24:04.957 31.702 31.366 1
4 B20 Kimberly Hoekstra 40 24:11.516 38.093 32.217 1
) B43 Jan Marten Verbree 37 22:52.057 32.488 32.488 0
6 B35 Liset Speelman 37 22:52.550 33.216 33.196 0
7 B28 Thirza Koers 37 22:52.869 33.407 33.188 0
8 B37 Bert de Ruiter 37 22:53.638 33.871 33.202 0
9 B13 Egge Jan Pier 37 22:55.294 36.049 33.164 0
10 B52 Hilde-Marije Dijkstra 37 22:56.105 33.908 32.760 0
11 B53 Tjitske Eppinga 37 22:56.172 34.211 33.430 0
12 B34 Karel Geertsema 37 22:56.248 34.106 33.099 0
13 B6 Nadine Groenewold 37 22:56.535 33.702 33.162 0
14 B8 Iris Knol 37 22:56.580 34.150 33.296 0
15 B7 Josie Huizinga 37 22:56.754 34.233 33.339 0
16 B57 Daan Koning 37 22:56.891 34.270 32.945 0
17 B59 Henk Huitema 37 22:57.320 34.371 32.934 0
18 B18 Kjell Slenema 37 22:58.414 35.283 32.806 0
19 B41 Albert Bakker 33 21:28.384 43.204 33.846 0
20 B19 Ludolf Pijlman 31 20:32.070 36.557 34.512 0
21 B55 Han Paul van Westing 31 20:45.183 42.387 34.534 0
22 B26 Arie-Jan de Jong 30 20:51.954 44.969 36.673 0
23 B16 Jacques de Vries 21 14:47.072 52.300 34.515 0
24 B56 Rienk Wiersma 10 6:10.107 40.267 34.412 0
25 B9 Rense Trul 7 4:29.045 44.176 34.718 0

14-2-2024 19:17:42

40rnd 16km 00:24:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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BSB Groep 2 12

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B37 Bert de Ruiter Bovensmilde 5
2 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 4
3 B8 Iris Knol Groningen 3
4 B75 Robin van de Ven Eelde 2
5 B45 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 1
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 5
2 B52 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 4
3 B37 Bert de Ruiter Bovensmilde 3
4 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 2
5 B59 Henk Huitema Balloo 1
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 W8 Chris van der Vegt Assen 5
2 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 4
3 B75 Robin van de Ven Eelde 3
4 B28 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedb 2
5 B45 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedb 1
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B75 Robin van de Ven Eelde 1
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 5
2 B37 Bert de Ruiter Bovensmilde 4
3 W8 Chris van der Vegt Assen 3
4 B75 Robin van de Ven Eelde 2
5 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 1

14-2-2024 19:17:43

40rnd 16km 00:24:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk C/Dames/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 12 (14-2-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
B75
B20
B52
B45
B37
B18
B28
B13
B41
B35
B57
B38
B43
B34
B53
B59
B51
B25

B8
B24
B49
B56

B6
B19
B48
B10
B16
B26
B12
B14
B54

B7
B17
B33
B23
B55

BS
B46

Nnaam

Robin van de Ven
Kimberly Hoekstra
Hilde-Marije Dijkstra
Jolanda Langeland
Bert de Ruiter

Kjell Slenema
Thirza Koers

Egge Jan Pier
Albert Bakker

Liset Speelman
Daan Koning

Iris Schultinga

Jan Marten Verbree
Karel Geertsema
Tjitske Eppinga
Henk Huitema
Marleen Popken
Daniélle Bekkering
Iris Knol

Marchien Goldhoorn
Juup Kuperus
Rienk Wiersma
Nadine Groenewold
Ludolf Pijlman
Ruben Feringa
Stella Kleinhuis
Jacques de Vries
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Gerald Bos

Hans de Boer
Josie Huizinga
Minou Hegge
Laurens Tuijt
Joélle de Ruiter

Han Paul van Westing

Alexander Wenker
Erik Rutkens

14-2-2024 19:17:44
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BSB Groep 2 12

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats
B34 Karel Geertsema Zuidhorn

14-2-2024 19:17:44

sponsor

transponder
SV-28866
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BSB Groep 2-D2 13

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
2

4

6

7

10
11
13
14
15

nr

B45
B20
B35
B28
B52
B53
B6
B8
B7

naam

Jolanda Langeland
Kimberly Hoekstra
Liset Speelman
Thirza Koers
Hilde-Marije Dijkstra
Tjitske Eppinga
Nadine Groenewold
Iris Knol

Josie Huizinga

14-2-2024 19:17:47

Woonplaats sponsor

Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe
Assen Borduurstudio Hoekstra
Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoe
Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoe
Groningen The B team

Appelscha AFP Fysio

Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof
Groningen

Niekerk

40rnd 16km 00:24:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D2 - BSB Groep 2-D2

t/m wedstrijd 13 (14-2-2024)

pos
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nr

B20
B52
B45
B28

B8
B53
B35
B38
B25

B6
B51
B17
B24

B7
B10
B23

naam

Kimberly Hoekstra
Hilde-Marije Dijkstra
Jolanda Langeland
Thirza Koers

Iris Knol

Tjitske Eppinga
Liset Speelman

Iris Schultinga
Daniélle Bekkering
Nadine Groenewold
Marleen Popken
Minou Hegge
Marchien Goldhoorn
Josie Huizinga
Stella Kleinhuis
Joélle de Ruiter

14-2-2024 19:17:48

woonplaats

Assen
Groningen
Bedum
Froombosch
Groningen
Appelscha
Alteveer
Zuidlaren
Den Ham (Gr)
Hoogezand
Drouwen
Molenrij
Groningen
Niekerk
Groningen
Bovensmilde

sponsor

Borduurstudio Hoekstra

The B team

Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed

AFP Fysio

Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed
OCRE / Forte

Timmerbedrijf Westerhof

Tour de Boer

Tour de Boer

Tour de Boer
The B team

pnt
137
146,2
119,4
114,1
88
78
73,4
76,1
67
69
63
54
39
44
37
19

pr aft
28 9

4 11
10

0 W 0 U

tot
156
139,2
129,4
1171
88

83
81,4
79,1
75

69

63

54

47
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37

19
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BSB Groep 2-C2 13

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 B75 Robin van de Ven Eelde 1 20,1 5 25,1
5 B43 Jan Marten Verbree Assen 14 14
16 B57 Daan Koning Ruinen 13 13
18 B18 Kjell Slenema Roden 12 12

14-2-2024 19:17:50 40rnd 16km 00:24:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C2 - BSB Groep 2-C2

t/m wedstrijd 13 (14-2-2024)

pos nr naam

B75 Robin van de Ven
B18 Kjell Slenema

B57 Daan Koning

B43 Jan Marten Verbree
B48 Ruben Feringa
B49 Juup Kuperus

B3 Ingo Bos

B33 Laurens Tuijt

0 ~NO O WN PR

14-2-2024 19:17:51

Woonplaats sponsor
Eelde

Roden

Ruinen

Assen

Groningen

Leek

Groningen

Groningen

pnt pr
1778 29
1471 8
1461 5
95,2
27
27
11
11

aft
15,1
12
12

tot
191,7
143,1
139,1
95,2
27

27

11

11
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BSB Groep 2-M2 13

BSB Groep 2 Finale - Groningen 14-2-2024

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
8
9
12
17
19
20
21
22
28
24
25

nr

B37
B13
B34
B59
B41
B19
B55
B26
B16
B56

B9

naam

Bert de Ruiter
Egge Jan Pier

Karel Geertsema

Henk Huitema
Albert Bakker
Ludolf Pijlman

Han Paul van Westing
Arie-Jan de Jong
Jacques de Vries

Rienk Wiersma
Rense Trul

14-2-2024 19:17:54

woonplaats

Bovensmilde
Kommerzijl
Zuidhorn
Balloo
Blauwestad
Groningen
Bedum
Rottum
Beilen
Hardegaryp
Hoogersmilde

40rnd 16km 00:24:03uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

rnd pnt premie tot
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M2 - BSB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 13 (14-2-2024)

pos nr naam
1 B37 Bert de Ruiter
2 B13 Egge Jan Pier
3 B41 Albert Bakker
4 B59 Henk Huitema
5 B34 Karel Geertsema
6 B56 Rienk Wiersma
7 B19 Ludolf Pijiman
8 B12 Remco de Groot
9 B26 Arie-Jan de Jong
10 B16 Jacques de Vries
11 B55 Han Paul van Westing
12 B9 Rense Trul
13 B5 Alexander Wenker
14 B2 Jan de Groot
15 B54 Hans de Boer
16 B46 Erik Rutkens
17 B58 Harry de Boer
18 B14 Gerald Bos
19 B27 Pieter de Kroon
20 Bl Cees Elzer

14-2-2024 19:17:55

woonplaats
Bovensmilde
Kommerzijl
Blauwestad

sponsor

Balloo
Zuidhorn
Hardegaryp
Groningen
Baflo

Rottum

Beilen

Bedum
Hoogersmilde
Assen
Hantumhuizen
Haren
Groningen
Groningen
Molenrij
Wijnjewoude
Assen

pnt
142,6
140
1285
109,1
102
95

90

84

86
70
57
49
40
35
34
30

16

pr
34
27
3

13
10

aft

11

tot
176,6
156
131,5
122,1
112
95

90

84

81

70

57

49

40

35

34

30

16

14
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